MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE DIREITO

EDITAL Nº 001/SELEÇÃO/2021

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO DO AGRONEGÓCIO

RETIFICAÇÃO Nº 01

Onde se lê:

ANEXO I – CONTRATO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU PRESENCIAL

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO DO AGRONEGÓCIO

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1 Pela prestação do Curso, o(a) CONTRATANTE compromete-se a efetuar o

pagamento a CONTRATADA no valor total de R$7.470,00 (sete mil quatrocentos e

setenta reais).

5.2 O pagamento poderá ser realizado em até 17 (dezessete) parcelas de R$415,00

(quatrocentos e quinze reais) iguais e sucessivas, sendo a primeira parcela

correspondendo à matrícula, a ser pago por meio de boleto bancário emitido pela

CONTRATADA.

Leia-se:

ANEXO I – CONTRATO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU PRESENCIAL

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO DO AGRONEGÓCIO

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1 Pela prestação do Curso, o(a) CONTRATANTE compromete-se a efetuar o

pagamento a CONTRATADA no valor total de R$7.470,00 (sete mil quatrocentos e

setenta reais).

5.2 O pagamento poderá ser realizado em até 18 (dezoito) parcelas de R$415,00

(quatrocentos e quinze reais) iguais e sucessivas, sendo a primeira parcela

correspondendo à matrícula, a ser pago por meio de boleto bancário emitido pela

CONTRATADA.